
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.84.2022
Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 31 sierpnia 2022 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu wiedzy o Czystym Powietrzu i jego
ochronie.

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co

następuje:

§1
1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu wiedzy o Czystym Powietrzu i jego

ochronie w składzie:

1) Wojciech Wolder - Przewodniczący Komisji - Sekretarz Gminy Baboszewo;

2) Ilona Siejka - pracownik Urzędu Gminy Baboszewo;

3) Magdalena Bogdańska - pracownik Urzędu Gminy Baboszewo;

4) Anna Łukasiewicz - pracownik Urzędu Gminy Baboszewo.

2. Zadania komisji określa Regulamin konkursu określony Zarządzeniem
Nr ORG.0050.83.2022 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 31 sierpnia 2022 w sprawie
organizacji konkursu wiedzy o Czystym Powietrzu i jego ochronie.

3. W sprawach spornych głos decydujący ma Przewodniczący Komisji.
4. Członkowie komisji wykonują swoją pracę nieodpłatnie.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baboszewo.

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.JT


